
1 
 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDE 

SĒDES  PROTOKOLS 

Viļānu novadā                                   Nr.6                         2015.gada  07.maijā 

 

Darba kārtība. 

 

1.Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr. 73 „Par Viļānu novada 

pašvaldības pamatbudžeta un specbudžeta kopsavilkumu 2015.gadam”. 

Sēde sākas plkst.17.00. 

Sēdi vada: novada domes priekšsēdētāja  Jekaterina Ivanova. 

Ieradušies deputāti : Jekaterina Ivanova, Alla Stiuka, Daiga Ceipiniece ,  

Inga Zunda, Jevdokija Šlivka, Inta Brence,  Inna Ruba, Vasīlijs Arbidāns, 

Juris Galerijs Vidiņš,Ilze Grolmusa, Leopolds Naglis . 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: izpilddirektore Inga Strūberga, sabiedrisko 

attiecību speciāliste Margarita Isajeva, galvenā grāmatvede Irēna Stafecka, finanšu 

analītiķes vietas izpildītāja Guna Visocka, Sokolku pagasta pārvaldes vadītāja 

Lūcija Veselova, Dekšāres pagasta pārvaldes vadītājs Jānis Benislavskis ,juriste 

Marija Šļomina, jurists Dmitrijs Orlovs . 

Nav ieradušies deputāti : Andris Kozulis,  Ilze Valeniece, Felicija Leščinska  un  

Arnolds Pudulis – nezināmu iemeslu dēļ. 

Protokolē: 

sekretāre Anna  Strode. 

1§ 

Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr. 73 „Par Viļānu novada pašvaldības 

pamatbudžeta un specbudžeta kopsavilkumu 2015.gadam”.__________________ 

G.Visocka J.Ivanova 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 2.punktu, likumu „Par pašvaldību 

budžetiem”, likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 8.panta 4.punktu un ņemot vērā 

finanšu komitejas ieteikumu ,deputāti  atklāti balso par -11 (Jekaterina Ivanova, Alla 



2 
 

Stiuka,Ilze Grolmusa ,Daiga Ceipiniece , Inga Zunda, Jevdokija Šlivka, Vasīlijs 

Arbidāns, Inta Brence, Inna Ruba, Leopolds Naglis,Juris Galerijs Vidiņš), pret- nav, 

atturas-nav. 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Veikt grozījumus Viļānu novada pašvaldības 2015. gada pamatbudžetā. 

Pielikumā: pamatbudžeta  grozījumi uz 2  lapām. 

 

2.Veikt grozījumus Viļānu novada 2015.gada specbudžetā. 

Pielikumā : specbudžeta grozījumi uz 1 lapas. 

 

Sēdi slēdza plkst.17.30 

 

Sēdi vadīja                                                                      Jekaterina Ivanova 

 

Sēdi protokolēja                                                              Anna Strode 

 

 

Parakstīja :       2015.gada 12.maijā 

 

 


